

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

nimi: Mittetulundusühing RAHVARÕIVAS

registrikood: 80261981

tänava/talu nimi, Pikk 15

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 10123

telefon: +372 56682283, +372 6604772

e-posti aadress: info@folkart.ee, anu@folkart.ee

veebilehe aadress: www.rahvaroivad.folkart.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	8
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	8
Bilanss	9
Tulemiaruanne	10
Rahavoogude aruanne	11
Netovara muutuste aruanne	12
Raamatupidamise aastaaruande lisad	13
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	13
Lisa 2 Annetused ja toetused	13
Lisa 3 Muud tulud	14
Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	14
Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud	14
Lisa 6 Tööjõukulud	15
Lisa 7 Seotud osapooled	15

MTÜ Rahvarõivas

Tegevusaruanne 2012

Aastal 2008 loodi rahvarõiva alaliidu tegevuse paremaks organiseerimiseks MTÜ Rahvarõivas, kes on Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liidu (ERKL) lepingupartner ja omab õigust kasutada ERKL logo. Rahvarõiva Nõuandekoda töötab aadressil Pikk 15 ja see on saadud Tallinna Linna volikogu otsusega rendile 10-ks aastaks.

MTÜ Rahvarõivas osaleb oma panusega ERKL suuremates ettevõtmistes (infopäevad, laadad, koolitused) ja organiseerib iseseisvaid rahvarõivaste kandmist ja valmistamist õpetavaid ja propageerivaid üritusi ning meistrite koolitusi.

MTÜ eesmärk - õpetada välja käsitöömeistreid ja huvilisi ning propageerida rahvarõivaste kandmist ja traditsioonikohast valmistamist.

Kõik MTÜ tegevused on rakendatud selle eesmärgi täitmiseks. Oma tegevuse finantseerimiseks on taotletud toetusi erinevatelt organisatsioonidelt.

Kokku saadi toetusi 2012.a 44558 eurot s.h 2013a.-9343 eurot

-Eesti Kultuurkapitalilt -17323 eurot

-Rahvakultuuri Keskuselt -15292 eurot 2012.a . ja 9343eurot 2013.a.

-Tallinna Kultuuriväärtuste Amet -2600 eurot

Vastavalt tegevuskavale olid aastal 2012 arendamisel järgmised tegevussuunad :

- veebiportaali Eesti Rahvarõivas täiendamine,
- meistritunnistuse propageerimine,
- rahvarõivaalase teabematerjali täiendamine nõuandekojas,
- trükiste väljaandmine,
- koolitus, rahvusvaheline konverents
- näitused,
- erinevad projektid.

Järgnevalt kõigest lähemalt.

Veebiportaali Eesti Rahvarõivas täiendamine.

Lõppenud 2012. aastal leidis aset **neli paikkondlikku rahvarõivapäeva** koos fotografeerimissessioonide esitlustega kohaliku tähtsusega ürituste raames.

29.-30. juuni – Mulgimaa rahvarõivaste fotografeerimine ja esitlus koostöös Viljandi Muuseumi (Tiina Jürgen), TÜ Viljandi Kultuuriakadeemiaga, Loomeinkubaatoriga (Kristi Kivestu) ning Anu Raua ja Igor Tõnuristiga.

18.-19. augustil – Virumaa rahvarõivaste fotografeerimine ja esitus koostöös OÜ Aale Käsitöö (Krersti Loite), Rahvarõivakooli Jäneda Koolituskeskuse (Luule Nurga), MTÜ Lahemaa Rakenduslik Loovuskool ja Virumaal elavate ja tegutsevate rahvarõivameistritega. Virumaa esindaja Kersti Loite haaras projekti nii Lääne- kui ka Ida-Virumaa.

30.-31. oktoober – Harjumaa rahvarõivaste fotografeerimine Tallinna vanalinnas, Allikamajas koostöös ERKL-i (Maiken Mündi), Leigarite (Lembe Maria Sihvre), Igor Tõnuristi ja Silvi Allimanniga. Mardilaada avamisel toimunud demonstratsiooni viis läbi Igor Tõnurist, modellide rõivastumist konsulteeris Silvi Allimann.

8.-9. detsembril – Saaremaa rahvarõivaste ja Rahvakultuurikeskuse juures tegutseva Rahvarõivakooli lõpetajate tööde fotografeerimine koostöös Rahvakultuurikeskuse (Urve Gromov), Rahvarõivakooli (Silvi Allimann) ja Lerigaritega (Lembe Maria Sihvre). Saaremaa rahvarõivaste fotografeerimine toimus Rahvakultuurikeskuses, rahvarõivakooli lõpetajate tööde fotografeerimine aga Vabaõhumuuseumis. Rahvarõivakooli puhul oli samuti tegemist koostööprojektiga, kus kooli lõpetamine ja valminud komplektid said üles pildistatud ja kõigile osalejatele CD-l kätte antud ning MTÜ Rahvarõivas kasutab saadud fotosid veebilehele Eesti rahvarõivad.

Paikkondade esindajad korraldasid kohapeal rõivaste kokkutoomise, korrastamise ja otsisid modellid. Samuti oli nende kanda õppepäeva ja demonstratsiooni läbiviimine ning kogu üritusega seotud reklaam. Mulgimaal oli tegemist koostööprojektiga. Üritusel tehtud fotosid kasutatakse ka Mulgimaa rahvarõivaste raamatus. MTÜ Rahvarõivas toetas käesoleva projekti raames fotografeerimise osa – valmisid fotod nii veebilehe kui ka raamatu tarbeks.

Lõpule on jõudmas ka **Vormsi ja teiste rannarootsi rõivaste** uurimine ja fotografeerimine Rootsis Nordiska Muuseumis Vormsi Käsitööseltsi poolt (Kristina Rajando). Selleks toetasime Vormsi Käsitööseltsi eelmise aasta lõpus. Sel aastal on Kristina Rajando käinud koos mitme kaaslasega korduvalt Rootsis Nordiska Muuseumis ja saanud seal olulisi kogemusi ja teadmisi, mis meie senist arvamust rannarootsi rõivastest täiendavad ja kohati ka ümber lükkavad. Vormsi rahvarõivad on erinevas variandis olemas ning TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia lõpetaja Külli Vähi valmistas ka Ruhnu mehe rahvarõivakomplekti. 2013 aasta esimene fotografeerimine ongi kavas Vormsil.

Paikkondlike rahvarõivapäevade käigus said pildistatud kõigist kihelkondadest olemasolevad traditsioonikohaselt valmistatud rõivakomplektid; samuti üksikesemed ja detailid.

Kohalikud eksperdid, rahvarõivameistrid, muuseumitöötajad koostavad fotografeeritud **rahvarõivaste kirjeldusi**. Praegusel hetkel on käimas nende tekstide retsenseerimine etnograafide poolt ning osad tekstid on ka juba valmis ja sisestatud. Oleme kokku leppinud, et paneme esialgu üles ka fotod ilma tekstideta, et võimalikult paljude kihelkondade alt ikkagi mingi informatsioon avaneks. 2013. aasta esimese poolaastaga peaksid olema koos kõik pildistatud kihelkondade tekstid, et siis edasi minna uute maakondade pildistamisega.

Meistrid ja rahvusliku käsitöö meistrid veebilehel – reklaam.

Eelmise aasta algul alustasime läbirääkimisi rahvuslike toodete valmistajatega nende reklaami paigutamiseks meie veebilehele. Reklaam aastaks maksab 20 eurot. Täna on esimesed reklaamijad aasta meie lehel olnud ja võtame nendega ühendust, et saada tagasisidet ja pikendada lepinguid. Tasuta on üleval meistritunnistust omavad meistrid.

Näidiskomplektid

Möödunud aastal olid keskmiselt Harjumaa rõivad – need, mida endale võiksid teha ka Tallinna elanikud. Valmis 6 näidiskomplekti: Harju-Jaani, Harju-Risti naise, Jüri mehe ja naise, Noarootsi ja Jõelähtme rahvarõivastest. Komplektide valmistamise eesmärgiks on eelkõige vähem uuritud paikkondades nende oma rahvarõivaste väljatoomine, näituste korraldamine Eestis ja väljaspool, komplektide näidis-õppematerjalina kasutamine. Näidiskomplekte kasutatakse näituste koostamisel nii Eestis kui ka välismaal, õppevahendina ja soovijatel on võimalik neid kasutamiseks rentida.

Meistritunnistuse propageerimine.

Möödunud aastal uusi rahvarõivameistreid ei lisandunud. Üksiktegijaid nõustame jooksvalt nõuandekojas, telefonitsi ja e-maili teel.

Esimesed meistrid on avalikustatud rahvarõivaste veebilehel. Koostöös kutsekojaga on uuendamisel rahvakunsti ja käsitöömeistri, sh. ka rahvarõivameistri kutsestandard. Varem väljaantud tasemed viiakse vastavusse uuest kutseseadusest tuleneva 8-astmelise standardiga. Väljatöötamisel on kutsetunnistuse uuendamise tingimused, sest esimeste väljaantud tunnistuste kehtivusaeg hakkab läbi saama.

Rahvarõivaalase teabematerjali täiendamine nõuandekojas, nõustamine

Lisaks varem koostatud Türi ja Lihula kihelkondade võõde valmistamisjuhiste valmisid aasta lõpuks Audru ja Tõstamaa kihelkondade võõde valmistamisjuhendid. Põhja-Eesti tikandite õppematerjalidesse lisandus uusi töölehti. Rahvarõiva Nõuandekoda osales oma väljapanekuga mardilaadal. Toimus Harjumaa rahvarõivaste demonstratsioon. Boksi peateemaks olid lahttaskud, neis oli taustal väljas väike näitus. Tutvustati erinevaid rahvarõivaste juures kasutatavaid tehnikaid. Angelika Nõps esitles Lõuna-Eesti rahvarõivaste juures kasutatud pitside tööjuhendeid. Huvilised said ise valmistada lapitehnikas lahttaskut ja rahvuslikke helmekeesid ning oube.

Koolitus

Septembris 2012 alustas MTÜ Rahvarõivas uut koolitust rahvarõivahuvilistele: **”Minu rahvarõivas – särgist sõbani”**. Eesmärk on õpetada valmistama ühe kihelkonna meeste ja naiste rahvarõivaid ja anda lisaks laiapõhjaline teoreetiline ettevalmistus. Koolitusel osaleb 30 kursust last kellega on sõlmitud koolituslepingud. Lisaks toimuvad rahvarõiva üksikesemeid käsitlevad koolitused. Kultuurkapitali toel käivitatakse taas ka teoreetiliste loengute sari. Toimunud on järgmised loengud: „Töö muuseumis rahvarõivaste valmistamise eel“ (Silja Nõu), „Rahvarõivad ajastute lõikes“ (Reet Piiri). Teisel poolaastal on tulemas „Kirjaliku materjali koostamine paralleelselt rahvarõivaste valmimisega“ (Anu Randmaa) ja „Tekstiilide hooldamine“ (Ulve Kangro).

IX Rahvarõivalaager

Rahvarõivalaager toimus üheksandat korda. Esimene osa laagrist oli Viljandi muuseumi külastamine. Toimus loeng Viljandimaa rahvarõivastest, mida täiendasid muuseumis olemasolevad originaalesemad ja fotoesitlus. Muuseumis toimus ka Tarvastu tanu maali põhja tikandi õppimise töötuba. Kuna tegemist on üritusega, kus osalevad nii pühendunud rahvarõivahuvilised, alles oma rahvarõivavalmistamist alustavad inimesed kui ka tunnustatud õpetajad, siis oli laagrisse planeeritud ka infotund, kus anti ülevaade möödunud aasta jooksul toimunud, tutvustati uusi algavaid koolitusi ja muid ettevõtmisi. Toimusid vaipseeliku õmblemise, oubide, pärgade, pott- ja kabimüside valmistamise, nõeltehnika, kõla- võõde tegemise, sõbakanga kudumise ja muhu pättide valmistamise õpitoad. Etnograaf Reet Piiri loengu teemaks sel aastal oli "Rahvarõivaste juures kantavad jalatsid". Reet Piiri aitas analüüsida ka laagriliste ja kohalike elanike poolt kaasa toodud vanu rahvarõivaesemeid. Laagris osales kokku 55 inimest.

Näitused

Möödunud aastal oli näitus Eesti rahvarõivastest Soomes Tampere. Meie rahvarõivaste juurde kuuluvatest erinevatest võõdest toimus näitus Põltsamaal, Austrias ja Soomes. Sloveenias ja Austrias olid näitused Art&Graft 2012 raames. Helsingis Eesti saatkonnas avati see seoses Eesti-Soome kultuurisidemete 75. aastapäeva tähistamisega ning on seal pregu veel üleval. Meie poolt tegelesid näituste kureerimisega Maret Lehis ja Maiken Mündi. Näituste koostamisega ja eksponeerimisega välismaal on puudus korrektsetest mannekeenidest. Peame vajalikuks 12 mannekeeni soetamist selleks tarbeks.

Konverents

Möödunud aasta tähtsündmuseks oli konverents "Elav rahvarõivas". Konverents korraldati koostöös Eesti Rahva Muuseumi, Seto Käsitöö Kogo ja TÜ Viljandi Kultuuriakadeemiaga 14.-16. septembrini eesmärgiga tutvustada nii eestlastele kui ka põhjamaade koostööpartneritele MTÜ Rahvarõivas poolt korraldatavat rahvarõivaalast tegevust ja veebiportaali ning kuulda ja näha mida teistes maades samal teemal tehtud on.

Konverentsi esimene päev toimus Eesti Rahva Muuseumis. Krista Aru ja Ellen Värv rääkisid Eesti Rahva Muuseumi ajaloost ning tutvustasid rahvarõivad ERMi kogudes. Päeva lõpetasid meeleolukad rahvarõivaesitlused osalevatelt maadelt. Laupäeval esinesid Tartu Ülikooli Raamatukogu konverentsisaalis ettekannetega õppejõud, etnograafid, rahvarõivauurijad ja valdkonna juhid:

- Elav rahvarõivas Eestis 20. Sajandil - Reet Piiri
- Programm „Eesti rahvarõivas 2012 – 2016“ - Anu Randmaa
- Rahvarõivas Soomes – kuidas me valmistame ja kanname neid - Marjo Vainio Soome
- Norra rahvarõivas – Kari Anne Pedersen
- Floda ja Dalarna piirkonna rahvarõivad ja traditsioon - Anna-Karin Jobs Arnberg
- Taasavastatud rahvarõivas Islandil - Oddný Kristjánsdóttir.

Päeva teise poole sisustasid meistrite esitlused ja töötoad:

- Peakatted. Oubi meisterdamine. Maret Lehis
- Niplispits. Kristiina ja Priit Halberg
- Raamis tikkimine. Silja Nõu, Lembe Maria Sihvre
- Rahvuslikud hõbehted. Keiu Kulles, Jana Reidla
- Käiste õmblemine. Nööbitegu. Kübe Koppelmann
- Rahvuslikud helmekeed. Anu Randmaa
- Kihnu rahvarõivad. Lapikoti tegemine. Annika
- Kõlavööd. Maiken Mündi
- Mulgi rahvarõivad. TÜ Viljandi Kultuuriakadeemia esitlus
- Läti rahvarõivameistrite esitlus.

Pühapäeval toimus väljasõit Setomaale ning sealset Kultuuriprogrammi juhtis Sigre Andresoni.

Konverentsil jäid kõlama mõtted, et põhjamaades on igal maal oma traditsioonid, mis justkui nõuavad paikkondlike rõivaste kandmist ja ergutavad inimesi kandma eelmistelt põlvedelt päranduseks saadud rõivaid, neid ise valmistama või tellima uusi. Meie kõigi tahe on, et need rõivad oleksid nii materjalilt kui teostuselt võimalikult sarnased eelkäijate omadega. Siit ka meie kõigi probleem – kuidas saada kontrolli tegijate üle, kuidas õpetada nii harrastajat kui ettevõtjat. Kuidas hoida piiri väärtusliku materjali ja odava, nn. „kergesti söödava“ vahel. Kuidas pealisrõivad senisest rohkem kandma hakata. Rohkem on vaja teha koostööd ja võimalusel välja anda tõlkematerjale. Üksteiselt mõõtu võttes oskame oma tegevust paremini hinnata ja uusi arenguid leida.

Avatud rahvarõivaprogramm vajab laiemat tutvustamist ja selles osalejate kutsumine konverentsile, kus osalesid ka Põhjamaade asjatundjad oli igati asjakohane. Ettekannetes öeldu, meistrikodades nähtu ja vaheaegadel räägitu andis igale meist mõtteainet oma senise tegevuse analüüsiks ja uute sihtide seadmiseks. Hea meel on näha, et rahvarõivateema on saanud oluliseks nii paljudele noorema generatsiooni inimestele. Arengud on toimunud nii koolituste korraldamisel kui ettevõtluse arengul ja edasiviiva koostöö võimalikkusel rahvarõiva alal.

MTÜ Rahvarõivas juhatuses on 3 liiget. Töölepinguga töötajaid MTÜ-l ei ole, töötasud erinevate projektide täitmiseks on tasutud käsunduslepingute alusel. Juhatus liikmetele tasuti 2012.a kokku 3304 eurot.

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Rahvarõivas deklareerib oma vastutust esitatud raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et

1. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
2. Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ finantsseisundit, majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid;
3. MTÜ Rahvarõivas on jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatuse liige Liivi Soova

Juhatuse liige Anu Randmaa

Juhatuse liige Silja Nõu

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Varad		
Käibevara		
Raha	14 331	2 222
Nõuded ja ettemaksed	136	3 736
Kokku käibevara	14 467	5 958
Kokku varad	14 467	5 958
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Võlad ja ettemaksed	11 777	0
Kokku lühiajalised kohustused	11 777	0
Kokku kohustused	11 777	0
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	5 958	2 229
Aruandeaasta tulem	-3 268	3 729
Kokku netovara	2 690	5 958
Kokku kohustused ja netovara	14 467	5 958

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2012	2011	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	39 192	40 463	2
Muud tulud	315	3 703	3
Kokku tulud	39 507	44 166	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-40 378	-40 405	4
Mitmesugused tegevuskulud	-1 735	-32	5
Tööjõukulud	-662	0	
Kokku kulud	-42 775	-40 437	
Põhitegevuse tulem	-3 268	3 729	
Aruandeaasta tulem	-3 268	3 729	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2012	2011
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	-3 268	3 729
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	3 600	-3 527
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	11 777	-166
Kokku rahavood põhitegevusest	12 109	36
Kokku rahavood	12 109	36
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 222	2 186
Raha ja raha ekvivalentide muutus	12 109	36
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	14 331	2 222

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2010	2 229	2 229
Aruandeaasta tulem	3 729	3 729
31.12.2011	5 958	5 958
Aruandeaasta tulem	-3 268	-3 268
31.12.2012	2 690	2 690

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2012.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt raamatupidamise seadusele Eesti hea raamatupidamise tava kohaselt. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja raamatupidamise toimkonna juhenditega.

Raha

Rahana on kajastatud arvelduskonto seis pangas.

Nõuded ja ettemaksed

Lühiajalised nõuded on kajastatud tõenäoliselt laekuvas summas. Nõuete inventeerimisel on hinnatud iga nõuet eraldi.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivarana võetakse arvele vara, mille kasutusiga on üle ühe aasta ja maksumus üle 1600 eurot. Varad, mille kasutusiga on üle ühe aasta, kuid mille maksumus on alla 1600 euro, kantakse kasutusele võtmise hetkel täielikult kulusse.

Annetused ja toetused

Kõik sihtotstarbelised laekunud vahendid kajastatakse tuluna nendes perioodides, millal leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Maksustamine

Aruandeperioodil arvestatud summad on aruandeperioodil välja makstud. Väljamaksetelt arvetatud maksud on arvestusperioodil tasutud ja maksukohustusi bilansis ei kajastu.

Seotud osapooled

Seotd isikuteks on juhatuse liikmed ja nendega seotud ettevõtted .

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Aruandeperioodi jooksul teenitud tuludest arvatakse maha samade tulude teenimisega seotud kulud.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Kulutused, millele vastavad tulud tekivad järgmistel perioodidel, kajastatakse kuludena samadel perioodidel, kui nendega seotud tulud.

Lisa 2 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2012	2011
Projektid	39 192	40 463
Kokku annetused ja toetused	39 192	40 463
sh eraldi riigieelarvest	32 614	32 988
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	4 137	4 134
omaosalus-rahvarõivalaager Tõstamaal	2 441	3 341

Lisa 3 Muud tulud

(eurodes)

	2012	2011
Infopäeva ja näituste korraldamine	0	3 703
reklaam veebilehel	60	0
juhendmaterjalide eest	255	0
Kokku muud tulud	315	3 703

Lisa 4 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2012	2011
Tooraine ja materjal	0	83
Energia	1 239	1 262
Elektrienergia	457	316
Soojusenergia	782	946
Hooldustööd	0	144
Transpordikulud	5 007	1 545
Üür ja rent	7 266	8 347
Mitmesugused bürookulud	976	1 578
Tööjõukulud	12 157	14 079
Reklaam, trükis	425	1 171
Ürituste korraldamine	0	982
Veebilehe väljatöötamine	0	950
Rahvarõiva rent ja pildistamine	4 638	7 179
Koopiad, materjal	201	0
Majutusteenus	3 288	2 991
Tõlketöö	1 716	0
Rahvarõiva näidiskomplekt	1 448	0
Muud	2 017	94
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	40 378	40 405

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2012	2011
Mitmesugused bürookulud	16	0
Pangateenuse kulu	78	32
Nõuandekoja kulu	818	0
Muud	823	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	1 735	32

Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2012	2011
Palgakulu	9 538	10 475
Sotsiaalmaksud	3 281	3 604
Kokku tööjõukulud	12 819	14 079
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	12 157	14 079

MTÜ Rahvarõival ei ole töölepinguga töötajaid. Töötasud on makstud käsunduslepingute alusel.

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2012	31.12.2011
Füüsilisest isikust liikmete arv	1	1
Juriidilisest isikust liikmete arv	2	2
Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2012	2011
Arvestatud tasu	3 304	2 715

Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liidu juhatuse liige on MTÜ Rahvarõivas juhatuse liikme õigustes.
 MTÜ Rahvarõivas tasus Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liidule Tallinnas Pikk tn 15 nõuandekoja ruumide kasutamise eest 9621 eurot ja esitas arve rahvarõiva konverentsi kulude katmise eest 2150 eurot.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.05.2013

Mittetulundusühing RAHVARÕIVAS (registrikood: 80261981) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
LIIVI SOOVA	Juhatuse liige	28.05.2013
Resolutsioon:	Allkirjastan	
ANU RANDMAA	Juhatuse liige	30.05.2013
SILJA NÕU	Juhatuse liige	11.06.2013

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kunstialane loometegevus	90031	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6604772
Mobiiltelefon	+372 56682283
E-posti aadress	anu@folkart.ee
E-posti aadress	info@folkart.ee
Veebilehe aadress	www.rahvaroivad.folkart.ee